

Lucrari de schimbarea timplariei cu finisarea tocului al caminelor nr.2,3 si al blocului central al scolii Profesionale or.Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de schimbare a timplariei

Valoarea de deviz 377 893,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul nr.1				
		1.1. Lucrari din timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	112,82	12,60 12,60	1 421,40 1 421,40
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica, consolidate cu profil din metal de 1,2 mm, cu sticla dubla)	m2	106,92	1 043,37 21,90	111 557,61 2 341,50
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 35cm	m	48,60	74,55 2,70	3 623,33 131,40
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20cm	m	48,60	78,25 12,00	3 802,97 583,20
		Total Lucrari din timplarie Inklusiv salariu				120 405,31 4 477,50
		1.2. Lucrari de finisare				
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	167,40	31,29 25,20	5 237,30 4 218,30

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	66,96	57,92 19,20	3 878,26 1 285,50
7	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	167,40	15,65 7,80	2 619,98 1 305,60
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,96	18,44 16,50	1 234,74 1 104,90
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,96	3,27 0,90	218,91 60,30
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,96	26,07 16,50	1 745,91 1 104,90
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				14 935,10 9 079,50
		Total Blocul nr.1 Inclusiv salariu				135 340,41 13 557,00
		2. Caminul nr.2				
		2.1. Lucrari din timplarie				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	24,78	12,59 12,59	312,00 312,00
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	25,04	12,60 12,60	315,60 315,60
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica, consolidate cu profil din metal de 1,2 mm, cu sticla dubla)	m2	24,78	1 043,39 21,89	25 855,18 542,40
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	25,04	1 300,85	32 573,22

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			24,30	608,40
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 40cm	m	17,55	79,55 2,70	1 396,14 47,40
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20cm	m	17,55	78,25 12,00	1 373,31 210,60
		Total Lucrari din timplarie Inclusiv salariu				61 825,45 2 036,40
		2.2. Lucrari de finisare				
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	87,25	31,29 25,20	2 729,75 2 198,70
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,90	57,92 19,20	2 021,44 670,20
19	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	87,25	15,66 7,80	1 366,16 680,70
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,90	18,44 16,50	643,56 576,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,90	3,27 0,90	114,14 31,50
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,90	26,08 16,50	910,15 576,00
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				7 785,20 4 733,10
		Total Caminul nr.2 Inclusiv salariu				69 610,65 6 769,50
		3. Caminul nr.3				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari din timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	29,21	12,59 12,59	367,80 367,80
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,68	12,50 12,50	21,00 21,00
25	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica, consolidate cu profil din metal de 1,2 mm, cu sticla dubla)	m2	29,21	1 043,38 21,90	30 477,14 639,60
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,68	1 300,57 24,29	2 184,95 40,80
27	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 30cm	m	47,20	74,55 2,70	3 518,81 127,50
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20cm	m	47,20	78,25 12,00	3 693,39 566,40
		Total Lucrari din timplarie Inklusiv salariu				40 263,09 1 763,10
		3.2. Lucrari de finisare				
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	52,65	31,22 25,20	1 643,48 1 326,60
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	21,06	57,91 19,20	1 219,53 404,40
31	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	52,65	15,63 7,80	823,04 410,70

1	2	3	4	5	6	7
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,06	18,45 16,51	388,51 347,70
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,06	3,27 0,90	68,80 18,90
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,06	26,07 16,50	548,93 347,40
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				4 692,29 2 855,70
		Total Caminul nr.3 Inclusiv salariu				44 955,38 4 618,80

	Total	Lei	249 906,44
	Asigurarea sociala	24,00 %	5 986,87
	Total	100,00 +	255 893,31
	Transportarea materialelor	7,00 %	15 523,77
	Total	100,00 +	271 417,08
	Cheltuieli de regie	10,50 %	28 498,79
	Total	100,00 +	299 915,87
	Beneficiu de deviz	5,00 %	14 995,79
	Total	100,00 +	314 911,66
	TVA	20,00 %	62 982,33
	Total deviz: Inclusiv salariu		377 893,99 24 945,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)